Secunda

voce q̄ est a. q̄ n̄b̄l est in seipso nec i voce q̄ est pars a. q̄ n̄b̄l ē in pte sui ipsius: nec ē i voce q̄ nō est a. nec ps a. q̄ ē extra se ip̄z: et p̄ idē p̄t p̄bari q̄ a nō est i scripto q̄: antī scripto q̄d ē a. ant i scripto q̄d nō ē a. Sc̄o arguit sic. a ē pp̄o ant iḡis idicatia: impatiua: optativa: vel subiectiva nullus istoz mōx. eo q̄ ibi nō est copula idicatia impati- tui optatini et sic de alijs. Tertio arguit sic q̄m segunt ex dcis q̄ alios sylls ē optim⁹ et tñ maior extremitas nō p̄tur de minor in p̄elone nec ē q̄d ē falsuz: q̄ tuū nō regre- tres teri ad pp̄onez sylli q̄d tñ ab oib⁹ negat: et p̄na p̄z sic arguedo: ois hō est tu es hō iḡit tu es: vbi p̄o est de 2º ad- lacente non habens p̄tum quare et.

Ad primū r̄ndeo pcedēdo q̄ a ē pp̄o mētali: vocal: v̄l scripta: nūq̄z tñ pcedo q̄ a sit i voce vel i scripto. Imo nulla pp̄o mētali ē in voce nec in scripto nisi sit ps vocis vel scripti. Uſi hec pp̄o. ois hō ē al: plata vel scripta nō ē in voce nec i scripto nisi sit ps alte- rins: dōo: neclō ois hō ē al: mō li ois hō est al: est in voce v̄l i scripto cū sit ps isti: neclō ois hō ē al: s̄z vbi nō ē et scri- pta vel plata alio pp̄o nisi ista vel ps isti: ois hō est al: di- ceret q̄ ista nec ē in voce nec in scripto: s̄z bñ ista: hō est al: cū sit ps akteri: nec d̄z dici q̄ ista ē in scripto posito q̄ scri- baf in una carta: q̄ ista carta nō ē scripta cūz nūq̄z scribaf: s̄z ista carta ē alioq̄d in quo ē alio scriptura vel alioq̄d scriptā: pbatio. n. vel terius s̄f scripti et nō carte: vel q̄cūq̄z alia ab h̄is disticta. Ex h̄is tñ nūq̄z poterit p̄sici gn̄a. pp̄o sit mētalis vocal: scripta. Ad 2º dico q̄ a pp̄o ē idicatia nō obstat q̄ careat extremitis v̄l copula idicādi q̄: s̄z n̄ ha- beat explicite h̄z tñ ip̄licite et hoc sufficit. Lōfilr ē dōz in ali- ts mōis. vñ in ista: legat petr⁹ et ēp⁹ li ēp⁹ ē enūciatio ipati- na et subordina in mēte huic mētali: legēs fit petr⁹. S̄lī i ista vtinā legerē et ē. li ē i ofo optativa: et subordina hu- te vtinā legēs eēm ego vel huic cupiēs q̄ legerē suz ego: et sic de alijs mō suo. Ad 3º pcedo p̄clonē. vñ ad bonuz sylogismi non regrit maior extremitas nec regrit tres teri explicite: s̄z sufficit q̄ ip̄licite. Iste. n. syllus ois hō ē. tu es hō ḡ tu es: h̄z ip̄licite oēs p̄ditiōes boni sylli. eo q̄ sub- ordinat in mēte huic mētali. ois hō ē ens. tu es hō iḡit tu es ens. in quo syllo s̄f tres teri et maior extremitas p̄tur d̄ minor in p̄elone. Multa circa syllin forēt dōa q̄ dia dimit- ro quousq; ad p̄p̄si dēnenero cap⁹. Juxta p̄dicta se- quunt q̄daz diones p̄ntes pp̄onez cathegorica. Prima ē q̄ pp̄o cathegoricaz q̄daz s̄f de subo ampliatō et p̄to am- pliatino ve hō ē mort⁹: an̄xps ē futur⁹: q̄daz q̄ nec de subo ampliatino nec de p̄to ampliatino ve hō ē al: q̄daz de subo ampliatō et nō p̄to ampliatino: vt chy⁹ intelligit q̄ nō h̄z p̄tuz q̄dā d̄ extremo ampliatino et n̄ subo nec p̄to. vt iste teri hō si- gnificat hoiez li hoiez ē extremū isti: vbi significat et ampli- nō tñ ē subz nec p̄tum. Sc̄o dūfisio pp̄o cathegorica r̄si de subis ampliatulis q̄daz s̄f de p̄nti. vt chy⁹ ē intelligibil⁹ vel adā ē p̄terit⁹ q̄dā de p̄to vt hō fuit vel monebas: q̄dā de futuro vt hō currat v̄l gn̄abit⁹. Tertia dio pp̄o cathe- goricaz q̄daz s̄f de extremis incōplexis. vt hō vel asin⁹ est hō vel asin⁹. q̄dā de extremo p̄plexo: et nō extremis. vt hō vel asin⁹ ē: q̄dā nec de extremis nec d̄ extremo vt li ēp⁹. In hac pp̄one ois hō ē al: et ēp⁹, et li ē in hac p̄ditiō nali si sor. erit: est. Quarta dio pp̄o cathegoricaz d̄ ex- tremis p̄plexis q̄dā s̄f sine iterpōne adterbisj vel p̄ficiōis q̄dā cūz iterpōne eiusdē. Et illaz que s̄f sine iterpōne. Quedā s̄f de extremis p̄plexis et adiectino et substatiuo. vt hō albns currat: et sor. niger disputat. q̄daz ex recto et obli- quo vt fil⁹ sor. currat. et h̄ allqñ recto p̄cedēte obliquuz. vt asin⁹ hois currat. vel obliquo p̄cedēte rectū vt alicui⁹ p̄su- ctionis altera ps ē v̄a. Itē pp̄o de extremis p̄plexis: cū iterpōne aduerbisj v̄l p̄ficiōis. q̄daz s̄f de extremo disiū ctiō. vt sor. vel asin⁹ currat: q̄daz s̄f de extremo coplato. vt dno et 3º s̄f q̄nq̄z. q̄dā de p̄diciōato extremo. vt oē al: si ē r̄ndibile ē asinns. q̄dā de locali extreō: vt ubi tu curris. tu disputas. q̄daz de tpali. vt nullū al: dū do:mit vigillat. q̄daz de cāli. vt q̄ tu es hō tu es animal.

Ultima dūfisio ē q̄ pp̄o cathegoricaz q̄dā s̄f de 2º de 2º adiacēte q̄daz de 3º. q̄dā nec de 2º

Pars

nec de tertio. Prop̄o cathegorica de sc̄o adiacēte ē illa q̄ foliāmō h̄z sb̄z et copula p̄ncipales p̄tes sui. vt tu es. Pro- p̄o cathegorica de 3º adiacēte ē illa q̄ h̄z subz p̄tuz et copu- lam p̄ncipales p̄tes sui. vt hō ē al. pp̄o cathegorica que nō est nec de 2º nec de tertio adiacētib⁹ ē illa cathegorica q̄ ca- ret subo et p̄to et copula vt suztes: est. sic li ē in illa pp̄o. ois hō est al: et ēp⁹: et ista sor. currat. nec ē de sc̄o nec d̄ ter- tio. cū careat v̄bo substatiuo. nō obstat q̄ h̄at v̄bū p̄nci- pale. Ex h̄is p̄z q̄ l̄ multe pp̄ones vocales. vel scri- pte de 2º vel 3º adiacēte repant nūq̄z tñ possit iueniri p̄ p̄o mētalis q̄ nō ē et de tertio adiacēte vel sine tertio adiacē- te. q̄ nūq̄z p̄t p̄ponere nec d̄idere nisi p̄ponat vel dīmidat subz cū p̄to mediantē actu affirmādi v̄l negādi. dō. n. i p̄o phyer. q̄ hoc v̄bū est significat quādā pp̄onez quā sine ex- tremitis nō est intelligē et. oppo in isti in voce vel in scri- pto cōit repat. Itē segt q̄ nūq̄z in mēte a tertio adiacē- te ad 2º adiacēs v̄z ar⁹. cū in mēte nō possit p̄cludi prop̄o de sc̄o adiacēte. s̄z i voce vel i scripto lepe v̄z ar⁹. v̄z affir- mativē sine terio distrahitē vel ampliatino et sine cathego- riae distributio p̄cedēte copulā. t̄co. n. affir⁹. q̄ negati- ne nō v̄z. Uſi nō segt. nullus hō ē asin⁹. Iḡit nullus hō ē. et sine terio distrahitē vel ampliatē. q̄ nō segt. an̄xps ē fu- turus iḡit an̄xps ē. adā ē mort⁹ iḡit adā ē. Ultio dō sine sin- cathego: ematice distributino. q̄ n̄ segt tñ hō ē hō iḡit tñ hō est. et n̄ segt ois hō p̄ter sor. ē currēs iḡit ois hō p̄- ter sor. ē. In qlz. n. istay p̄náz p̄z affis in actu vel i casu esse vez sine p̄ntē. vbi tñ nō argueret aliquo istoz mōx satis- eēt p̄na bona. segt. n. bñ tu es hō iḡit tu es: s̄z arguendo a sc̄o adiacēte ad tertiu sp̄ ē p̄na bona. vñ bñ segt. tu es iḡit tu es ens. nullus hō ē iḡit nullus hō ē ens. tñ hō ē iḡit tñ hō est ens. et sic de alijs. S̄z forte qs argueret h̄ dōo q̄ nō segt dom⁹ est iḡit dom⁹ ē ens. q̄ affis ē vez et p̄ns film. q̄ si dom⁹ ē ens. tñ suba vel accis q̄d ē falsū. S̄lī nūerus binari⁹ dnoz hoiz̄ ē et tñ nō est ens. cūz nō fit alioq̄d. nec vñl imo duo. et pp̄o est et nō est ens. q̄ nō ē alioq̄d s̄z plura. Ad istd r̄sideret cūz arguit dom⁹ est iḡit. dom⁹ est ens. dubitādo p̄náz nūq̄d li ens teneat p̄cipiali- ter vel noialr si p̄cipiali p̄cedo p̄náz et p̄ns. q̄ n̄ significat nisi q̄ dom⁹ ē exis. et tñc n̄ v̄z ista p̄na dom⁹ ē ens iḡit do- mus ē suba vel accis: q̄ ens p̄cipiali p̄cipiali sūptū nō h̄z diuidi in subaz et accis. Si at li ens noialr sumit. Quero vez: lar- ge vel stricte. Si large p̄cedēduz ē q̄ dom⁹ est alioq̄d ex quo si- segt q̄ dom⁹ fit suba vel accis: s̄z sufficit q̄ fit sube vel acci- dēta: s̄z stricte sumendo deberet eadē pp̄o negari q̄: tñc bñ segt q̄ dom⁹ ē suba vel accis: Eodē mō ē dōz de alijs teris trascendētib⁹: vñl:res. p̄ hoc p̄t r̄sideri ad aliō cū dō- nūerus dnoz hoiz̄ ē et nō est ens. dico q̄ imo sumēdo li ens p̄cipiali vel noialr large. et sic ēt p̄cedētū q̄ pp̄o est alioq̄d et vñl large sumēdo teriuz trascendētēz. et vbi alias negatiū fuerit pp̄onem esse aliquid hoc solū factuz est te- nendo li aliquid propriē et stricte. quare et.